桐环批[2015]企88号
关于安防产业基地项目（一期）环境影响
报告表的审批意见
杭州海康威视电子有限公司：

你公司委托浙江大学编制的《安防产业基地项目（一期）环境影响报告表》已收悉，经审查，审批意见如下：

一、原则同意上述建设项目环境影响报告表的基本结论和环境保护对策措施，报告表中的环境保护对策措施可以作为该项目的设计建设依据。
二、根据环评分析结论，同意杭州海康威视电子有限公司在桐庐经济开发区45-1号、45-2号工业地块设立。项目一期用地370.55亩，总建筑面积305643m2，其中厂房245565m2，综合楼、食堂8353m2，宿舍等生活用房51725 m2；投产后年产各类安防产品2825.4万台（套）。
三、生产设备详见环评报告P7页。生产工艺详见环评报告P25页。
四、项目施工期须严格按照环评报告表要求落实好各项污染防治措施。施工废水经集水沟进入沉淀池处理后，上清液回用于施工；生活废水纳管排放。建筑工地应当配置滞尘防护网，车辆必须密闭，净车出场，对施工道路应进行硬化处理，及时洒水抑尘，防止二次扬尘产生。高噪声设备须采用隔声罩和消声器等消声措施。严禁夜间施工，特殊要求需夜间施工时，必须报环保部门审批并向邻近居民公示。及时清运建筑垃圾，生活垃圾经收集后由环卫部门统一处理。
五、营运期应重点做好以下污染防治工作：
（一）项目排水采用雨、污分流，雨水经收集后排入市政雨水管餐饮废水经隔油池预处理后，汇同其他活污水一起经污水处理系统处理达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后纳入市政污水管网，最后由桐庐富春污水处理有限公司处理。
（二）焊接废气经收集通过活性炭净化处理达到《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中二级标准后至排气筒高空排放。餐饮废气经油烟净化器处理达到《饮食业油烟排放标准》(GB18483-2001)中型标准后沿排气筒至楼顶高空排放。
（三）合理布局，选用低噪声设备，安装时应采取减震隔声措施，通风口、烟道口须安装消声器，加强设备的日常检修和维护，保证设备的正常运转。噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中3类标准。

（四）企业妥善处理好各类固废的分类收集工作，做到及时清运处理。废PCB板、废容器瓶、废电池、擦拭纸无纺布、废灯管、废有机溶液、硒鼓墨盒、废活性炭属危险固废，须委托有资质的单位进行处置；废焊接锡膏、废包装物经收集后由回收单位回收；生活垃圾经收集后由环卫部门统一及时清运。

六、严格执行环保“三同时”制度， 在项目符合环保竣工验收条件时，必须及时申报项目环保设施的竣工验收。项目建设地点、内容、功能、规模和污染防治措施有重大改变，则须按程序重新报批。
  桐庐县环境保护局

2015年5月13日
抄送：桐庐县环境监察大队、桐庐经济开发区管理委员会